平成20年6月16日

各位
不動産投資信託証券発行者名
オリックス不動産投資法人
代表者名：   執行役員   小野 義夫
（コード番号 8954）

資産運用会社名
オリックス・アセットマネジメント株式会社
代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  佐藤 光男
問合せ先：
Ｔ Ｅ Ｌ ：

取締役常務執行役員 八塚  弘文
03-3435-3285

「平成 20年（2008年）岩手・宮城内陸地震」に関するお知らせ

2008年 6月 14日午前 8時 43分頃、岩手県内陸南部を震源として発生した「平成 20年（2008
年）岩手・宮城内陸地震」による、本投資法人保有物件への影響は、下記の通りです。

記

【調査対象物件】 東北地方における本投資法人保有物件（ルナール仙台）

【状況】     2008年6月16日午前9時時点において、特段の影響は認められませんでした。

今後、運用状況に影響を与える被害が確認された場合には、別途お知らせいた

します。

以上